ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года                                                                             № 34/10

с. Шипуново

О внесение изменений  в решение

Шипуновского районного Совета

депутатов  от 24.09.2021 №32/2

«Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле

в границах муниципального

образования Шипуновский район

Алтайского края»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» Шипуновский районный Совет депутатов,  РЕШИЛ:
        1.Принять решение « О внесении изменений в решение

Шипуновского районного Совета депутатов  от 24.09.2021 №32/2 « Об

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах

муниципального образования Шипуновский район Алтайского края»

        2.Направить данное решение главе Шипуновского района для

подписания и опубликования  в установленном порядке.

Председатель Шипуновского

районного Совета депутатов                                                            С.П. Дивеев

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

О внесении изменения в решение Шипуновского районного Совета

депутатов  от 24.09.2021 №32/2 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле в границах муниципального

образования Шипуновский район Алтайского края»

         1. Внести в решение  Шипуновского районного Совета депутатов  от

24.09.2021 №32/2 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле в границах муниципального образования Шипуновский район

Алтайского края» следующие изменения:

  В  Положении о муниципальном земельном контроле в границах

муниципального образования Шипуновский район Алтайского края раздел 5

добавить пунктом 5.22 следующего содержания:

“Нормы раздела 5 настоящего Положения вступают в силу с 01.01.2023

года”.

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова

с. Шипуново

28 декабря 2021 года

№ 158

Принято  решением Шипуновского  районного

Совета депутатов Алтайского края

от  22 декабря 2021 г.  № 34/10

	ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ

	О внесение изменений  в решение
	Шипуновского районного Совета
	депутатов  от 24.09.2021 №32/2
	«Об утверждении Положения о
	муниципальном земельном контроле
	в границах муниципального
	образования Шипуновский район
	Алтайского края»
	1.Принять решение « О внесении изменений в решение
	Шипуновского районного Совета депутатов  от 24.09.2021 №32/2 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Шипуновский район Алтайского края»
	1. Внести в решение  Шипуновского районного Совета депутатов  от 24.09.2021 №32/2 « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Шипуновский район Алтайского края» следующие изменения: